המשיבה מדינת ישראל
פסק דין

1. ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בכפר סבא (סגן הנשיאה השופט עמית פרייז) בת"פ
15726-06-19, מיום 13.7.21.

המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של איומים בצוותא, עבירה לפי סעיף 192 + 29(א) לחוק העונשין,
הורשע, בה העבירה את יעבור לבל תנאי, על מאסר חודשי 6 עליו ונגזרו "החוק"), (להלן: תשל"ז-1977

הציבור. לתועלת עבודה שעות ו-250 למתלונן ₪ 2,000 בגובה פיצויים

הערעור מופנה כנגד החלטת בית משפט קמא שלא לבטל את הרשעת המערער.

2. על פי עובדות כתב האישום, ארוסתו של אחי המערער מסרה לו טלפונית כי ישנו אדם ברכב שנוסע
בעקבותיה בכניסה הדרומית לטייבה. בעקבות זאת, אחי המערער נפגש עם המערער, הצטרף כנוסע לרכב

ביטול הרשעה בעבירה מעין זו משדר מסר הפוך.

11.זאת ועוד. לא הונחה בפני בית משפט קמא ראיה כי הרשעת הנאשם תמנע ממנו להתקבל לשורות לשכת
עורכי הדין ודווקא טענת ב"כ המערער כי יתכן והרשעתו תמנע ממנו לעבוד במגזר הציבורי, ראוי שתיבחן

על ידי הגורמים המתאימים.

12.סוף דבר, הערעור נדחה.

ניתן היום כ"א שבט תשפ"ב, 23 ינואר 2022 במעמד ב"כ המאשימה עו"ד בן הרוש, המערער וב"כ עו"ד פוליטקין.

מיכאל קרשן, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה
אב"ד